
 

PRZEWOZY UCZNIÓW 17 STYCZNIA 2020 r. 
autobus szkolny - nr rej.  NOL 99JY 

 
 
1.  Dowożenie do szkół - kurs I 

 

2.  Dowożenie –  kurs II   

Miejscowość Czas 
odjazdu / przyjazdu Liczba uczniów 

Uczniowie Szkoły Podstawowej w Nowym Kawkowie 
Wrzesina 12:30  
Stękiny 12:35 3 
Wołowno 12:40 13 
Wołowno kol. - Bałąg 12:45 11 
Szałstry (1) 12:55 

7 
Szałstry (2) szkoła 12:57 
Nowe Kawkowo kol. 13:05 1 

Nowe Kawkowo (szkoła)  13:08 × 
 

 
 

Miejscowość Czas 
odjazdu / przyjazdu Liczba uczniów 

Szkoła Podstawowa we Wrzesinie  Szk. podst. 
Porbady 6:35 9 

Godki 6:40 5 

Giedajty (droga Giedajty-Jonkowo-przystanek PKS 
przy przejściu dla pieszych) uczniowie klas VI-VIII 6:47 7 

Giedajty – kapliczka- uczniowie klas VI-VIII  6:50 
Wrzesina (szkoła) 6:55 x 

Wołowno 7:05 9 

Stękiny wieś 7:10 13 

Wrzesina (szkoła) 7:15 x 

Gutkowo (pętla) 7:30 4 

Gutkowo kol. 7:32 
Warkały kol.  CPN 7:34 15 

Warkały wieś 7:35 
Warkały KRYSGUM 7:37 
Giedajty –osiedle- skrzyż. ul. Kwiatowej i Łąkowej 
Uczniowie kl. 0-V 7:40 22 

Giedajty – zatoczka PKS – kapliczka (kl. 
0-V) 7:45 

Wrzesina 7:50 x 



 

 
3.  Odwożenie   
 

 
Odwożenie  –  kurs II   

Miejscowość Czas 
odjazdu / przyjazdu 

Nowe Kawkowo (szkoła) 17:30 
Stare Kawkowo kol. 17:35 
Stare Kawkowo (k/Gil) 17:40 
Nowe Kawkowo (szkoła) 17:45 
Pupki  17:50 
Pupki kol. 17:52 
Nowe Kawkowo (szkoła) 18:00 
Nowe Kawkowo kol. 18:03 
Szałstry (2) szkoła 18:10 
Szałstry (1) 18:12 
Bałąg 18:22 
Wołowno 18:27 

Miejscowość  odjazd/przyjazd 

Uczniowie Szkoły Podstawowej we Wrzesinie i Nowym Kawkowie 

Wrzesina (szkoła) 13:35 
Giedajty - kapliczka 13:40 
Giedajty – osiedle – skrzyż. ul. Kwiatowej i Łąkowej 13:43 
Warkały (KRYS-GUM) 13:45 
Warkały wieś – zatoczka PKS 
Warkały wieś 
 

13:50 
Warkały -CPN 13:52 
Wrzesina (szkoła) 14:00 
Stękiny 14:05 
Stękiny kol. 14:07 
Wołowno 14:12 
Wrzesina (szkoła) 14:30 
Giedajty (zatoczka pks) droga Jonkowo-Giedajty 14:37 
Godki 14:50 
Porbady 14:55 
Wrzesina (szkoła) 15:10 
Giedajty - kapliczka 15:15 
Giedajty (zatoczka pks) droga kier. Giedajty-Warkały 15:17 
Warkały (KRYS-GUM) 15:20 
Warkały wieś 15:23 
Gutkowo (przystanek Wilimowo kol) 15:25 
Gutkowo pętla 15:30 
Wrzesina (szkoła) 15:40 
Stękiny 15:45 
Wołowno 15:50 



 

 


